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5 48

1 MSH-IAO1 Statistikë A 6 3.0 2.0 1.0 59 30 24 5 3 2 Provim

2 MSH-IAO2 Inteligjenca Artificiale B 6 3.0 1.0 1.0 1.0 67 30 12 20 5 3 1 Provim

3 MSH-IAO3 Cloud Computing B 6 3.0 1.0 1.0 1.0 67 30 12 20 5 3 1 Provim

4 MSH-IAO4 Baza të Dhënash të Avancuara B 6 3.0 1.0 1.0 1.0 67 30 12 20 5 3 1 Provim

5 MSH-IAO5 Menaxhimi i Projekteve B 3 2.0 0.5 0.5 28.5 20 6 2.5 2 0.5 Provim

6 MSH-IAO6 Lënde me zgjedhje :Tabela 1 C 3 2.0 1.0 22 20 12 2 1 Provim

7 MSH-IAO7 Kerkime Operacionale A 6 3.0 1.0 1.0 1.0 67 30 12 20 5 3 1 Provim

8 MSH-IAO8 Inxhinieri  Softuer e Avancuar B 6 3.0 1.0 1.0 1.0 67 30 12 20 5 3 1 Provim

9 MSH-IAO9 Inxhinieria e Sistemeve Komplekse C 6 3.0 1.0 1.0 1.0 67 30 12 20 5 3 1 Provim

10 MSH-IAO10 Machine Learning B 6 3.0 1.0 1.0 1.0 67 30 12 20 5 3 1 Provim

11 MSH-IAO11 Computer Vision B 6 3.0 1.0 1.0 1.0 67 30 12 20 5 3 1 Provim

12 MSH-IAO12 Modelimi i Ngjarjeve të Pasigurta B 3 1.5 1.0 0.5 29.5 15 12 2.5 1.5 1 Provim

13 MSH-IAO13 Optimizim B 3 2.0 0.5 0.5 28.5 20 6 2.5 2 1 Provim

14 MSH-IAO14 Analize të Dhënash dhe Statistikë e Avancuar B 3 2.0 1.0 32 20 12 2 1 Provim

15 MSH-IAO15 Deep Learning B 3 1.5 1.0 0.5 29.5 15 12 2.5 1.5 1 Provim

16 MSH-IAO16 Modelimi dhe Optimizimi i Sistemeve Diskrete B 3 1.5 1.0 0.5 29.5 15 12 2.5 1.5 1 Provim

17 MSH-IAO17 Teoria e Vendimit për Ngjarjet e Pasigurta B 3 1.5 1.0 0.5 28.5 20 6 2.5 1.5 1 Provim

18 MSH-IAO18 Optimizimi me Siguri të Lartë B 3 2.0 0.5 0.5 28.5 20 6 2.5 2 1 Provim

19 MSH-IAO19 Projekt Ndërdisiplinor C 6 2.0 4.0 40 20 20 2 Provim

20 MSH-IAO20 Lënde me zgjedhje :Tabela 2 C 3 2.0 1.0 0.0 22 20 12 Provim

21 MSH-IAO21 Praktikë D 12 Relacion

22 MSH-IAO22 Diploma E 18 Punim

SHUMA 120

Tabela 1

Lendë me zgjedhje

Gjuhë Frënge 1
Metodologjitë e Kërkimit Shkencor

Tabela 2

Lendë me zgjedhje

Gjuhë Frënge 2

E Drejta dhe Respektimi i të Dhënave

Inovacion dhe Start Up në TIK
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